MUNICÍPIO DE AREIÓPOLIS/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II

O Prefeito do Município de Areiópolis, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o Edital de Classificação Final II (somente dos cargos com prova prática) no Concurso
Público nº 01/2022, conforme segue:

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NP NPP I CE CB DN DF

1 LEONARDO MACIEL DE LIMA 3074 180,00 80,00 100,00 Não 26,67 53,33 21/01/1977 Não

2 MARCIO ANTONIO ASCIELLI 3112 180,00 80,00 100,00 Não 20,00 60,00 07/03/1967 Não

3 PAULO SERGIO PETRIN 3021 176,67 76,67 100,00 Não 26,67 50,00 07/10/1969 Não

4 ALEX ALEXANDRINO 3126 176,67 76,67 100,00 Não 26,67 50,00 13/02/1991 Não

5 NARCIDES BAILO 3031 176,67 76,67 100,00 Não 23,33 53,33 18/11/1971 Não

6 OSVALDO SOARES 3062 171,67 76,67 95,00 Não 26,67 50,00 13/02/1986 Não

7 REGINALDO DE CARVALHO 3155 170,67 76,67 94,00 Não 23,33 53,33 14/12/1972 Não

8 VALTER ALEXANDRE DE SOUZA 3113 170,00 70,00 100,00 Não 20,00 50,00 09/02/1973 Não

9 MATHEUS COSTA MONTEIRO 3099 162,33 73,33 89,00 Não 20,00 53,33 25/03/2000 Não

10 MAICON DOUGLAS DE OLIVEIRA ANDRADE 3123 161,67 66,67 95,00 Não 20,00 46,67 19/06/1991 Não

11 CLODOALDO ROGÉRIO DOS SANTOS 3119 152,33 63,33 89,00 Não 20,00 43,33 06/10/1980 Não

TRATORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NP NPP I CE CB DN DF

1 PEDRO CESAR CREMER 3028 176,67 76,67 100,00 Não 26,67 50,00 04/01/1982 Não

2 RENAN QUIRINO MORAIS 3160 110,00 60,00 50,00 Não 20,00 40,00 25/07/2001 Não

NF = Nota Final / NP = Nota da Prova Objetiva / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos
/ CB = Nota de Conhecimentos Básico / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS À PESSOA COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Areiópolis, 28 de outubro de 2022.

ANTONIO MARCOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal de Areiópolis/SP